
UCHWAŁA NR 211/11 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 listopada 2011r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku 
utworzonym przez Gminę Miasta Toruń, dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w 
żłobku, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego 
zwolnienia od ponoszenia opłat.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235 ze zm.2) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1.W uchwale nr 183/11 Rady Miasta Torunia z dnia 29 września 2011r. w sprawie  
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miasta 
Toruń, dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w § 1 
dodaje się ustęp 6 w następującym brzmieniu:  

„6. Wysokość opłaty miesięcznej ustala się jako iloczyn zadeklarowanej przez rodziców 
liczby godzin pobytu dziecka w żłobku, przyjętej średniej miesięcznej liczby dni roboczych 
22 oraz opłaty za godzinę pobytu określonej w ust. 1 z uwzględnieniem stosownych ulg 
określonych w ust. 2”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 
2011r. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 131, poz. 764 i Nr 171, poz. 1016. 


